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Türkçe
Konu Kazanım Soru Sayısı

Söz Varlığı Bağlamdan Yararlanarak Bilmediği Kelime Ve Kelime Gruplarının Anlamını Tahmin Eder. 1

Söz Varlığı Deyim Ve Atasözlerinin Metne Katkısını Belirler. 1

Söz Varlığı Metni Oluşturan Unsurlar Arasındaki Geçiş Ve Bağlantı İfadelerinin Anlama Olan Katkısını Değerlendirir. 1

Anlama Metinle İlgili Soruları Cevaplar. 1

Anlama Metnin Konusunu Belirler. 1

Anlama Metnin İçeriğine Uygun Başlık Belirler. 1

Anlama Metindeki Hikâye Unsurlarını Belirler. 1

Anlama Metindeki Gerçek Ve Kurgusal Unsurları Ayırt Eder. 1

Yazma Yazdıklarında Yabancı Dillerden Alınmış, Dilimize Henüz Yerleşmemiş Kelimelerin Türkçelerini Kullanır. 1

Söz Varlığı Çekim Eklerinin İşlevlerini Ayırt Eder.(İsim Çekim Ekleri (Çoğul Eki, Hâl Ekleri, İyelik Ekleri Ve Soru Eki)) 1

Anlama Metindeki Söz Sanatlarını Tespit Eder. 1

Yazma Yazılarını Zenginleştirmek İçin Atasözleri, Deyimler Ve Özdeyişler Kullanır. 1

Yazma Yazdıklarının İçeriğine Uygun Başlık Belirler. 1

Yazma Yazılarında Uygun Geçiş Ve Bağlantı İfadelerini Kullanır. 1

Yazma Yazdıklarını Düzenler. 1

Toplam Soru : 15
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Matematik
Konu Kazanım Soru Sayısı

Doğal Sayılarla İşlemler Bir Doğal Sayının Kendisiyle Tekrarlı Çarpımını Üslü İfade Olarak Yazar Ve Değerini Hesaplar. 1

Çarpanlar Ve Katlar Doğal Sayıların Asal Çarpanlarını Belirler. 1

Doğal Sayılarla İşlemler İşlem Önceliğini Dikkate Alarak Doğal Sayılarla Dört İşlem Yapar. 1

Doğal Sayılarla İşlemler Doğal Sayılarda Ortak Çarpan Parantezine Alma Ve Dağılma Özelliğini Uygulamaya Yönelik İşlemler Yapar. 3

Çarpanlar Ve Katlar 2, 3, 4, 5, 6, 9 Ve 10'A Kalansız Bölünebilme Kurallarını Açıklar Ve Kullanır. 3

Çarpanlar Ve Katlar Doğal Sayıların Çarpanlarını Ve Katlarını Belirler. 1

Çarpanlar Ve Katlar Asal Sayıları Özellikleriyle Belirler. 1

Çarpanlar Ve Katlar İki Doğal Sayının Ortak Bölenleri İle Ortak Katlarını Belirler, İlgili Problemleri Çözer. 1

Kümeler Kümeler İle İlgili Temel Kavramları Anlar. 2

Doğal Sayılarla İşlemler Doğal Sayılarla Dört İşlem Yapmayı Gerektiren Problemleri Çözer Ve Kurar. 1

Toplam Soru : 15
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Fen Bilimleri
Konu Kazanım Soru Sayısı

Vücudumuzdaki Sistemler Dolaşım Sistemini Oluşturan Yapı Ve Organların Görevlerini Model Kullanarak Açıklar. 1

Güneş Sistemi Ve Tutulmalar Ay Tutulmasının Nasıl Oluştuğunu Tahmin Eder. 1

Güneş Sistemi Ve Tutulmalar Güneş Ve Ay Tutulmasını Temsil Eden Bir Model Oluşturur. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Sindirim Sistemini Oluşturan Yapı Ve Organların Görevlerini Modeller Kullanarak Açıklar. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Besinlerin Kana Geçebilmesi İçin Fiziksel (Mekanik) Ve Kimyasal Sindirime Uğraması Gerektiği Çıkarımını Yapar. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Sindirime Yardımcı Organların Görevlerini Açıklar. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Büyük Ve Küçük Kan Dolaşımını Şema Üzerinde İnceleyerek Bunların Görevlerini Açıklar. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Kanın Yapısını Ve Görevlerini Tanımlar. 1

Güneş Sistemi Ve Tutulmalar Güneş Tutulmasının Nasıl Oluştuğunu Tahmin Eder. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Destek Ve Hareket Sistemine Ait Yapıları Örneklerle Açıklar. 2

Vücudumuzdaki Sistemler Kan Grupları Arasındaki Kan Alışverişini İfade Eder. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Kan Bağışının Toplum Açısından Önemini Değerlendirir. 1

Vücudumuzdaki Sistemler Solunum Sistemini Oluşturan Yapı Ve Organların Görevlerini Modeller Kullanarak Açıklar. 1

Güneş Sistemi Ve Tutulmalar Güneş Sistemindeki Gezegenleri, Güneş'E Yakınlıklarına Göre Sıralayarak Bir Model Oluşturur. 1

Toplam Soru : 15
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Sosyal Bilgiler
Konu Kazanım Soru Sayısı

Birey Ve Toplum Sosyal Rollerin Zaman İçerisindeki Değişimini İnceler. 1

Birey Ve Toplum
Sosyal, Kültürel Ve Tarihî Bağların Toplumsal Birlikteliğin Oluşmasındaki Yerini Ve Rolünü Analiz
Eder. 2

Birey Ve Toplum Toplumda Uyum İçerisinde Yaşayabilmek İçin Farklılıklara Yönelik Ön Yargıları Sorgular. 1

Birey Ve Toplum
T Oplumsal Birlikteliğin Oluşmasında Sosyal Yardımlaşma Ve Dayanışmayı Destekleyici Faaliyetlere
Katılır. 1

Birey Ve Toplum
Bir Soruna Getirilen Çözümlerin Hak, Sorumluluk Ve Özgürlükler Temelinde Olması Gerektiğini
Savunur. 1

Kültür Ve Miras
Orta Asya'Da Kurulan İlk Türk Devletlerinin Coğrafi, Siyasal, Ekonomik Ve Kültürel Özelliklerine
İlişkin Çıkarımlarda Bulunur. 1

Kültür Ve Miras İslamiyet'İn Ortaya Çıkışını Ve Beraberinde Getirdiği Değişimleri Yorumlar. 2

Kültür Ve Miras
Türklerin İslamiyet'İ Kabulleri İle Birlikte Siyasi, Sosyal Ve Kültürel Alanlarda Meydana Gelen
Değişimleri Fark Eder. 1

Toplam Soru : 10
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Din Kül.ve Ah.Bil.
Konu Kazanım Soru Sayısı

Peygamber Ve İlahî Kitap İnancı Peygamber Ve Peygamberlik Kavramlarını Tanımlar. 1

Peygamber Ve İlahî Kitap İnancı Peygamberlerin Özelliklerini Ve Görevlerini Açıklar. 2

Peygamber Ve İlahî Kitap İnancı Peygamberlerde İnsanlar İçin Güzel Örnekler Olduğunu Fark Eder. 2

Peygamber Ve İlahî Kitap İnancı Vahyin Gönderiliş Amacını Araştırır. 1

Peygamber Ve İlahî Kitap İnancı İlahi Kitapları Ve Gönderildiği Peygamberleri Eşleştirir. 1

Peygamber Ve İlahî Kitap İnancı Hz. Âdem'İn (A.S.) Hayatını Ana Hatlarıyla Özetler. 2

Peygamber Ve İlahî Kitap İnancı Kunut Dualarını Okur, Anlamını Söyler. 1

Toplam Soru : 10
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İngilizce
Konu Kazanım Soru Sayısı

Lıfe Students Will Be Able To Use A Series Of Phrases And Simple Expressions To Express Their Repeated Actions. 1

Lıfe Students Will Be Able To Tell The Time And Dates. 1

Lıfe Students Will Be Able To Understand Short And Simple Texts, Such As Personal Narratives About Repeated Actions. 1

Yummy Breakfast Students Will Be Able To Ask People About Their Food Preferences. 1

Yummy Breakfast Students Will Be Able To Express Their Opinions About The Food They Like And Don'T Like. 1

Yummy Breakfast Students Will Be Able To Understand Short And Simple Texts About Food And Preferences. 1

Yummy Breakfast Students Will Be Able To Understand The Label Of Food Products. 1

Downtown Students Will Be Able To Ask People Questions About What They Are Doing At The Moment. 1

Downtown Students Will Be Able To Ask People To Compare Things. 1

Downtown Students Will Be Able To Describe People Doing Different Actions. 1

Toplam Soru : 10


